
  PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DAS NEVES 
ESTADO DA BAHIA  

CNPJ 14.100.747/0001-26 
Praça Municipal, 27 – Centro 

CEP 47970-000 - Riachão das Neves/BA    
 

 
Fone: (77) 3624-2136 Fax: (77) 3624-2233 

 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 07/2021 – PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 07/2021 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 07/2021 – Contratantes: O MUNICÍPIO DE RIACHÃO DAS NEVES (BA) e SIMONE DOURADO DA 

SILVA GIARETTON, brasileira, inscrito no CPF sob n°. 331.548.805-34, portador da Cédula de Identidade n°. 

03648266-81 SSP/BA, residente domiciliado na Rua Edigar de Deus Pitta, N°485, Bairro Aratu, Barreiras – Bahia; Obje-

to do Contrato: Locação de 01 (um) Imóvel Rural, para a finalidade de destinação final dos residuos solidos do Distrito de 

São José do Rio Grande - Riachão das Neves – BA ao longo do ano de 2021,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Valor: Total R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais); Fonte de Recursos: 00; Vigência do Contrato: 04 de janeiro de 

2020 a 31 de Dezembro de 2021; Assinam: Miguel Crisóstomo Borges Neto, pelo Município, e Solange Dourado da Sil-

va, pelo Contratado. 

 

Riachão das Neves (BA), 04 de janeiro de 2021. 

 

 

Miguel Crisóstomo Borges Neto 

Prefeito 


